
UNIVERSITÀ' DEGLI 51111)! [)1 CATANIA
DECRETO DI .4 [1'T'ORIZZ/tZIONå¬ A .-'\'EGOZI.4RE

IL 1')1RE'1"1`(')RE GENERALE

Vista la legge 168589 e ssanntii.:

Visto il decreto legislativo n. loš del 31%'0300111 e Santinii.:

Visto il vigente Statuto dell`1rttitersita degli Studi di Catania;

Visto il Regolamento per l'amministrazione. la contabilita e la finanza dell'Lniversita degli
Studi di Catania. emanato con DR. n. Q del 04.01.2016'.

e?:J
JVisto il Manuale per 1`attuazione degli artt. 27. 54. 55. So. 7 5 del regolamento per

1`atntrtinistrazione. la contabilità e la finanza. emanato con DR. n. 10 del (15.01.2111 6'.

Vista la richiesta prot. n.1582117 del 17.11.2018 con la quale il Prof. Santo Burgio. Presidente
della Struttura Didattica Speciale di lingue e letterature Straniere - sede decentrata di Ragusa.
ha chiesto l`autorizzazione all”or_t_1attizzazione del convegno dal titolo “Port-er and gender:
religions. languages, cultuers" che si terrà presso la SDS di Ragusa nei giorni ll e 12 dicembre
2018. Relatori: Emma 1)'Aquino. Yolanda Biango. Valentina Fedele. Gabriella 'liralongo
Maria (farreras i Ooicoechea. Cecilia Robustelli.` Silvia Vida. Chiara Volpato. Giuliana Sgrena.
Fabrizio ß-'laronta Alessia Ruggeri` Uiotanna Altittt/etti. Rusaella Liuzzo. Veronica San
Filippo. Raisa (_ìorgojo. Santo Burgio. Carlo De Angelo. lr'aleria di Clemente. Daria Motta.
Sabina Fontana. Margherita Bonomo. Souadou Lagdaf. llir Cosce. Leila Hannachi. Monica
Sat-oca. Silvia Vida. Anita liabiani. Francesca Corbino. Marlene Giuliani. Giorgio Nobile e
vista la richiesta di autorizzazione all'affidamento diretto alle seguenti dittc vista la difficolta ad
individuare ditte a Ragusa lbla in possesso di regolare documentazione contributiva (Ristorante
ll Barocco. Ristorante Tenuta Carbonara. Caffetteria Donnafugata. Rilegatoria l-'lordial per una
spesa complessi\-a di E 4.7(_'1().()O(_1VA inclusa) che `erat-'era Sul capitolo di bilancio 15088803.
coan. D115;

Previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa contestuale assunzione dell`intpegno di
spesa;
(fttnsiderato ehe occorre avviare la procedura per Paggiudicaziotte.

DECRETA
1i` approvata. la spesa richiesta dal Prof. Santo Burgio. Presidente della Struttura Didattica Speciale
di Lingue c Letterature Straniere ~ sede decentrata di Ragusa.

Si da mandato ai Dirigente de11¬,-\rea centrale unica di committenza a procedere. curandone gli atti
consequenziali.
Catania. f/ - .¬ .I

v. 'nunc/.45;

UNIVERSITA' DEGLI STUDI Dl
CAT N

Protocollo Generale

2 l NOV. 21113

Prot. M(_ 0__( zh Diga( Liveri. ___2W
Røpfoatsr-ati n”. ,4 f f 0


